
Miejscowość 62-510 Konin , dnia 26-03-2021

Zamawiający

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie Anna Kruszyńska

Przyjaźni 1

62-510 Konin

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przeprowadzenie szkoleń dla personelu oraz studentów Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej PWSZ w Koninie

Numer postępowania PWSZ-K-BAG.2631.1.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/437327

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

26-03-2021 godz. 12:00:00 w PWSZ w Koninie

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Przeprowadzenie szkoleń dla personelu oraz studentów Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej PWSZ w Koninie 386412.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Przeprowadzenie szkoleń dla personelu oraz studentów Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej PWSZ w Koninie
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Certyfikat
jakości usług

40%

1. Europejskie
Centrum
Doradztwa sp. z
o.o. Norbert

199 540.00 posiada

strona 2



Trzeciak
ul. Chopina 41 lok.
2
20-023 Lublin

2. Easyrescue
Centrum
Symulacji i
Edukacji Wojciech
Wieczorek
ul. Koszykowa
13A/8
40-781 Katowice

172 000.00 posiada

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Anna Kruszyńska

2. Członek komisji Barbara Parus

3. Sekretarz komisji Jolanta Pałasz - Kasprowicz

strona 3



4. Członek komisji Wiesława Wrzesińska

Informacje dodatkowe:
Opis przedmiotu zamówienia  - Załącznik nr 1 do SWZ

strona 4


